

SOCIALNÄMNDEN I KORTHET

- Mer resurser ska avsättas för att motverka mäns våld mot kvinnor.
- Arbetet med Tidiga Samordnade Insatser mellan skola, socialtjänsten polis med mera ska utökas till hela kommunen.
- Individ- och familjeomsorg ska drivas utan vinstintresse.
- Placeringar på HVB-hem, som inte är i egen regi, ska kvalitetssäkras så att vi får bästa möjliga vård för pengarna.
- Samarbetet mellan socialförvaltningen och övriga förvaltningar ska ha låga trösklar så att ingen faller mellan stolarna.
- Barnets bästa ska alltid komma i första hand.



karlskrona@vansterpartiet.se



*Henrik Holmkvist
Vänsterpartiet*

SOCIALNÄMNDEN KARLSKRONA

Rösta på Vänsterpartiet



ALLA I BEHOV AV HJÄLP SKA FÅ DET



Alla har rätt till ett fullvärdigt liv oavsett situation och förutsättningar. Du ska kunna lita på att du får bästa möjliga stöd och hjälp om du hamnar i en situation där det behövs. Du som hamnar i missbruk ska få den bästa vården, anpassad efter dina behov.

Individ- och familjeomsorg ska drivas utan vinstintresse. Brukarens intresse ska stå i första rummet. Inget avkall ska göras för att någon vill göra högre vinst.

Det ska finnas stöd för föräldrar som behöver hjälp i sitt föräldraskap. Inget barn ska behöva växa upp i ett hem med våld och missbruk.

Det är hur vi tar hand om våra mest utsatta som definierar oss som kommun och samhälle. Individens bästa tas bäst tillvara på då hela pengarna går till vård och inget försvinner till aktieutdelningar. Tills vi är där kräver vi att omsorg där kommunen inte har direkt insyn kvalitetssäkras så att vi får bästa möjliga vård för pengarna.

Utsatta individer ska inte ses som vinstmöjligheter. Vinsttänkandet ska inte påverka den hjälp eller behandling någon får. Valfärden ska vara en fristad från sånt!

Vi vill att kommunen bygger ut den egna förmågan att driva individ- och familjeomsorg. Det blir billigare och ger en mer kvalitativ omsorg.

Kommunen arbetar med Tidiga Samordnade Insatser (TSI) en samordning mellan skola, socialtjänst och polis. Det är något vi tror på och vill att det utökas till hela kommunen.

Mäns våld mot kvinnor är ett av våra största samhällsproblem. Ca 75 000 kvinnor utsätts för partnervåld varje år. Varje år mördas ca 15 kvinnor av en man som dom har eller har haft en relation med. Lägg till alla sexualbrott som begås mot kvinnor och barn årligen så ser vi att det finns stora strukturella problem. Vänsterpartiet vill införa skärpta straff för våld mot kvinnor och barn och vi har länge arbetat för ett förbud mot barnåktenskap. På kommunal nivå vill vi införa feministiskt självförsvar i skolundervisning och se ett mer aktivt arbete i skolorna för att bryta destruktiva maskulinitetsnormer.

Ingen i Karlskrona ska vara ofrivilligt hemlös. En framgångsrik modell för att skapa en stabil tillvaro för människor med psykisk ohälsa och missbruk är Bostad Först. Den hemlösa får en permanent bostad utan annat villkor än en önskan om tillfrisknande. En bostad är en förutsättning för att kunna tillgodose sig behandling. Socialtjänsten ska hela tiden finnas, i den utsträckning som behövs för just den personen.

För att Bostad Först ska kunna tillämpas i Karlskrona krävs tillgång till lägenheter. Karlskronahem ska gå i främsta ledet bland kommunens fastighetsbolag när det gäller socialt arbete. Karlskronahem ägs gemensamt av alla kommunens medborgare. Med det kommer också ett ansvar att tillgodose allas behov. Vi kräver att Karlskronahem tar större socialt ansvar och avsätter fler lägenheter för Bostad Först.

För en kvinna i en våldsam relation är hennes ekonomiska möjligheter viktiga för att kunna bryta sig loss. Därför jobbar vi för att kvinnor ska ha möjlighet att jobba heltid, med samma lön som sina manliga kollegor.